

SOUPIS PRACÍ 25-08-11

Stavba:

OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:

II°- Odpadní jímka -Oprava poškozené podlahy jímky

Místo:

ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10

Datum:

11. 8. 2025

Zadavatel:

Pražské služby,a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PRASTAR s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 516,50

D N00

CELKEM

92 516,50

D HSV

Práce

53 116,00

1	K	O005	Operativní zásahy- , manipulace materiálu ,sutí a vybouraných hmot , vrání otvorů pro kotvení nosníků a zhotovení prostupů	h	28,000	290,00	8 120,00
2	K	B001	Bourání-beton - vybourání poškozených konstrukcí dna jímky vč.dlažeb	h	24,000	556,00	13 344,00
3	K	S005	Připomocné práce - zamečnické práce , úpravy a montáže konstr. -držáků a nosných konzol	h	14,000	290,00	4 060,00
4	K	Z001	Zednické práce-cižla -bet. - stavební opravy a vyspravky podlahy dna , pokládka dlažeb nad 50mm ,obkladů vč.vyspárování a finalního začištění	h	78,000	324,00	25 272,00
5	K	U003	Transport materiálu - doprava ,přesuny hmot	h	4,000	580,00	2 320,00

D N01

Materiál

39 400,50

6	M	42147018	kotouč dia-řezný na beton D 230mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
7	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	3,000	70,00	210,00
8	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	1,000	67,00	67,00
9	M	41119454	vrťák do betonu 10x150/200m	kus	1,000	190,00	190,00
10	M	54879036	kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou, PZ M12 dl 185mm	kus	8,000	79,40	635,20
11	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	2,000	114,00	228,00
12	M	58562246	směs suchá lepicí a stěrková disperzní s obsahem vláken	kg	120,000	29,40	3 528,00
13	M	58562017	malta zálivková cementová expanzní pro kotvení a vyztužení	kg	450,000	36,40	16 380,00
14	M	24551346	přísada do malt a betonu k urychlení tuhnutí	litr	20,000	122,00	2 440,00
15	M	59752824	plátek kyselinovzdorný 200x200x25mm	kus	72,000	76,40	5 500,80
16	M	24551120	hmota spárovací anorganické dvousložková chemicky odolná	kg	20,000	356,00	7 120,00
17	M	58584102	malta sanační reprofilační na větší dutiny v betonu zrnitost 1,2mm	kg	65,000	31,10	2 021,50